
UCHWAŁA NR 241/XLVIII/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 236/XLVII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 13 października 2022 r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Irządzach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 162, 1725, 1747, 1768) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 236/XLVII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 13 października 2022 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Irządzach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała Nr 236/XLVII/2022 Rady Gminy Irządze 
z dnia 13 października 2022 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład 
Komunalny w Irządzach”, 

2. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „z dniem 31 grudnia 2022 r. likwiduje się zakład 
budżetowy pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Irządzach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 236/XLVII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 13 października 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66980285-33A7-4A6F-B72A-05BE5E0320BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


